
StadtBus

Altstadt - Moniberg - Alte Kaserne - Schweinbach

Neue Linie im MVV durch Aufnahme der Stadt Landshut in den MVV. Ehemalige Stadtlinie 5.
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Montag - Freitag
Stunde
Landshut, Altstadt
- Postplatz
- Am Alten Viehmarkt / CCL
- Justizbehörden
- Hauptfriedhof
- Marschallstraße
- Brauhaus
- Pulverturmstraße
- Moniberg/Süd
- Wasserturm
- Tannenburganger
- Am Mitterfeld
- Am Lehel
- Pausingerweg
- Am Schmiedlacker
- Hirschstetterweg
- Alte Kaserne
- Messepark
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Samstag
Stunde
Landshut, Altstadt
- Postplatz
- Am Alten Viehmarkt / CCL
- Justizbehörden
- Hauptfriedhof
- Marschallstraße
- Brauhaus
- Pulverturmstraße
- Moniberg/Süd
- Wasserturm
- Tannenburganger
- Am Mitterfeld
- Am Lehel
- Pausingerweg
- Am Schmiedlacker
- Hirschstetterweg
- Alte Kaserne
- Messepark
- Sparkassen-Arena
- Wildbachstraße
- Schweinbach

7
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
32
33
34
38

8
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
32
33
34
38
39
40
41
42

9
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
32
33
34
38

10
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
32
33
34
38

11
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
32
33
34
38
39
40
41
42

12
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
32
33
34
38

13
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
32
33
34
38

14
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
32
33
34
38
39
40
41
42

15
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
32
33
34
38

16
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
32
33
34
38

17
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
32
33
34
38
39
40
41
42

18
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
32
33
34
38

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
32
33
34
38

Zone

LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Sonn- und Feiertag
Stunde
Landshut, Hauptbahnhof (ZOB) 
- Ludmillastraße
- Kennedy-Platz
- Bismarckplatz
- Zweibrückenstraße
- Altstadt
- Neustadt
- Maximilianstraße
- Justizbehörden
- Hauptfriedhof
- Marschallstraße
- Brauhaus
- Pulverturmstraße
- Moniberg/Süd
- Wasserturm
- Tannenburganger
- Am Mitterfeld
- Am Lehel
- Pausingerweg
- Am Schmiedlacker
- Hirschstetterweg
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Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: LAH = Landshut

Am 24.12. Betrieb wie Samstag, Betriebsende ca. 17 Uhr. Am 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download
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StadtBus

Schweinbach - Alte Kaserne - Moniberg - Altstadt

Neue Linie im MVV durch Aufnahme der Stadt Landshut in den MVV. Ehemalige Stadtlinie 5.
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Montag - Freitag
Stunde
Landshut, Schweinbach
- Wildbachstraße
- Sparkassen-Arena
- Messepark
- Alte Kaserne
- Pausingerweg
- Am Schmiedlacker
- Hirschstetterweg
- Am Lehel
- Grünlandstraße
- Wasserturm
- Moniberg/Süd
- Pulverturmstraße
- Brauhaus
- Marschallstraße
- Hauptfriedhof
- Am Alten Viehmarkt / CCL
- Postplatz
- Altstadt
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Samstag
Stunde
Landshut, Schweinbach
- Wildbachstraße
- Sparkassen-Arena
- Messepark
- Alte Kaserne
- Pausingerweg
- Am Schmiedlacker
- Hirschstetterweg
- Am Lehel
- Grünlandstraße
- Wasserturm
- Moniberg/Süd
- Pulverturmstraße
- Brauhaus
- Marschallstraße
- Hauptfriedhof
- Am Alten Viehmarkt / CCL
- Postplatz
- Altstadt
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Sonn- und Feiertag
Stunde
Landshut, Hirschstetterweg
- Konrad-Adenauer-Straße
- Herzog-Georg-Platz
- Hauptfriedhof
- Maximilianstraße
- Regierungsplatz
- Altstadt
- Zweibrückenstraße
- Bismarckplatz
- Kennedy-Platz
- Ludmillastraße
- Hauptbahnhof (ZOB) 
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Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: LAH = Landshut

Am 24.12. Betrieb wie Samstag, Betriebsende ca. 17 Uhr. Am 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 01. Januar 2026 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Stadtwerke Landshut
0871 / 14362706

<60-605-s26-1-H/R>, Seitenkonfiguration <A4_ohne_Falz>27.11.2025 15:38:2060-605-1

605


	60-605-s26-1-H/R
	Linie 605
	Altstadt - Moniberg - Alte Kaserne - Schweinbach
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Schweinbach - Alte Kaserne - Moniberg - Altstadt
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



